
UCHWAŁA NR XXXVIII/369/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu, będącego jednostką 
organizacyjną gminy, do wykonywania zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej 
w sprawach przyznawania świadczeń pieniężnych podmiotom w szczególności osobom fizycznym 

prowadzącym gospodarstwo domowe z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz udzielenia w tym zakresie upoważnień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w zw. Z art. 8 ust. 1 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 559 z póxn.zm.) oraz po myśli 
art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) i stosownie do zapisów § 
3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 marca 2022r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 
pieniężnego  przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 
warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty ( Dz.U. z 2022r. poz. 605 i poz. 654) Rada 
gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Biskupcu, będący jednostką organizacyjną gminy, 
do wykonywania zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej w sprawach przyznawania świadczeń 
pieniężnych podmiotom, w szczególności osobom fizycznym prowadzącym gospodarstwo domowe z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, upoważniając Kierownika tej jednostki Panią 
Dorotę Chmielewską do rozpatrywania wniosków o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.), prowadzenia wszelkich niezbędnych w postepowaniu czynności oraz do weryfikacji w/w 
wniosków przez upoważnionych pracowników tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA5651-D04E-4CC0-A5C6-E3B681CC7626. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


